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1.
DENEME

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ

Öğrencinin
Adı - Soyadı: .............................................................
Sınıfı            : .............................................................
Numarası    : .............................................................

Bu bölümde cevaplayacağınız toplam soru sayısı 12’dir. Bu test için önerilen süre 15 dakikadır.

Bu test, MEB Öğretim Programında yer alan kazanımların sırası dikkate alınarak hazırlanmış olup 

“SARMAL TEST” özelliği taşımaktadır.

1 Branş Deneme Sınavı 8. Sınıf

1. Hz. Mevlana’nın bu sözü aşağıda verilen yargılardan hangisiyle ilişkilendirilebilir?

Her şey üstüne gelip seni 
dayanamayacağın bir 
noktaya getirdiğinde, 
sakın vazgeçme çünkü 
orası gidişatın değişeceği 
yerdir.

Hz. Mevlana

A) Kaderini değiştirmek insanın çabasına bağlıdır.
B) Kötü durumlarla karşılaşan insan kaderine isyan etmelidir.
C) İnsan, kendi iradesi dışında gerçekleşen durumları olgunlukla kabul etmelidir.
D) Her insan özgür iradesi ile yaptığı davranışlardan sorumludur.
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2. I. “Şüphesiz Allah, adaleti, iyilik yapmayı, 
yakınlara yardım etmeyi emreder; hayâ-
sızlığı, fenalık ve azgınlığı da yasaklar. 
O, düşünüp tutasınız diye size öğüt 
veriyor.” (Nahl suresi, 90. ayet)

 II. “Allah sizi topraktan, sonra nutfeden 
yarattı. Sonra da sizi birbirinize eş kıldı. 
Onun bilgisi olmadan hiçbir dişi ne gebe 
kalır ne doğurur...’’ (Fâtır suresi, 11. 
ayet.)

 III. Onun koyduğu yasalarla denizde akıp 
gitsin diye gemileri de hizmetinize verdi.” 
(İbrâhim suresi, 32. ayet)

Yukarıdaki ayetler sırasıyla aşağıda veri-
len yasalardan hangisi ile ilgilidir?

A) Toplumsal – Fiziksel – Biyolojik
B) Fiziksel – Biyolojik – Toplumsal
C) Toplumsal – Biyolojik – Fiziksel
D) Biyolojik – Fiziksel - Toplumsal

3. Şayet, Allah sana bir zarar dokunduracak 
olsa ondan başka o zararı giderecek kimse 
yoktur. Senin için bir hayır dileyecek olsa 
onun lütfunu geri çevirecek kimse yoktur. 
(Lütuf ve ihsanını) kullarından dilediğine 
ulaştırır. O, (günahları bağışlayan, örten ve 
günahların kötü akıbetinden kulu koruyan) 
El-Gafur, (kullarına karşı merhametli olan) 
Er-Rahîm’dir. (Yûnus suresi, 107. ayet)

Bu ayete göre aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

A) İnsan, kendi iradesiyle yaşayacaklarını 
belirler.

B) Allah’ın külli iradesiyle meydana gelenle-
ri hiç kimse değiştiremez.

C) Allah, yaptığı kötülüklerden dolayı insanı 
bu dünyada cezalandırır.

D) İnsan, külli iradesi ile meydana gelen 
olaylardan dolayı sorumludur.

4. Bir kimsenin verdiği kararların sonuçlarını 
üstlenmesi, yaptığı ya da yapması gere-
kirken yapmadığı işlerden dolayı hesap 
vermek zorunda olmasıdır. İnsan, aklı ve 
iradesi sebebiyle tercihlerinde özgürdür ve 
bu tercihler sonucu ortaya çıkan durumların 
sonuçlarına katlanmak zorundadır.

Bu parçaya göre aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır?

A) İnsan, yaptığı seçimlerin sorumluluğunu 
üstlenmelidir.

B) İnsan, seçimlerini yaparken özgürdür.
C) Akıl ve irade sahibi olması insana so-

rumluluk yükler.
D) Kaderi ile ilgili her şey insanın kendi 

seçimlerine bağlıdır.

5. Sağlık, Allah’ın insana bahşettiği nimetlerin 
başında gelir. Sağlığın değerini, hasta oldu-
ğumuzda daha iyi anlarız. Küçük bir rahat-
sızlık bile insanın ağız tadını kaçırır; onu, 
hâlsiz ve yorgun düşürür. Bireylerin sağlıklı 
olmak için uyması gereken kurallar vardır.

Bu parçaya göre aşağıdakilerden hangi-
si bireylerin sağlıklı olmak için uyması 
gereken kurallardan biri değildir? 

A) Dengeli beslenmek
B) Uyku düzenine dikkat etmek
B) Yaşanılan ortamı temiz tutmak
D) Sıklıkla şekerli gıdalar tüketmek

6. İnsanın ve diğer canlıların doğumundan 
ölümüne kadar geçen zaman dilimine ömür 
denir. Allah’ın takdir ettiği bu ömrün bittiği, 
hayatın sona erdiği ana da ---- denir.

Bu cümlede boş bırakılan yere aşağıda 
verilen kavramlardan hangisi getirilme-
lidir?

A) hayat B) rızık
C) kader D) ecel
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7. İslam dini kumar, şans oyunları, gasp, 
hırsızlık gibi haksız kazanç yollarından gelir 
elde etmeyi haram saymıştır. Çalışmadan, 
dilenerek geçinmeyi de hoş görmemiştir. 
Hz. Muhammed (sav.) “Kimse kendi elinin 
emeğinden daha hayırlı bir rızık yememiş-
tir…” buyurarak bu konuya dikkat çekmiştir. 
Buna göre Allah’ın razı olacağı bir kimse 
başkalarının emeğiyle geçinmeyi düşünme-
meli, elinin emeği ve alnının teriyle kazan-
maya gayret etmeli, hakkından ötesine el 
uzatmamalı, kimsenin hakkını yememelidir.

Bu parçaya göre aşağıdakilerden hangisi 
çıkarılamaz?    

A) Her birey kendi rızkını kazanmak için 
çaba sarf etmelidir.

B) Başkalarının emeğiyle geçinmek Allah 
tarafından hoş karşılanmayan bir durum-
dur.

C) İşi olmayan bir kişi geçimini sağlamak 
için şans oyunları oynayabilir.

D) Haksız kazanç yollarından gelir elde 
etmek dinimizce haram sayılmıştır.

8. Hak ve adaletten ayrılarak zulüm ve haksız-
lıkla bir şeyleri elde etmek başarı sayılmaz. 
Haksızlıkla ve adaletsizlikle sözde başarılar 
elde etmiş insanlar için Kur’an-ı Kerim’de, 
“İşte bunlar dünyada da ahirette de çaba-
ları boşa giden kimselerdir. Onların hiçbir 
yardımcısı da yoktur.” buyrulmaktadır. (Âl-i 
İmrân suresi, 22. ayet)

Bu ayete göre aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

A) Başarılı olmak için her şey yapılabilir.
B) Haksızlıkla elde edilen başarıların değeri 

yoktur.
C) Allah, başarılı olan kullarını daha çok 

sever.
D) Adaletli olmayan insanlar daha başarılı 

olur.

9. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersinde Zey-
nep Öğretmen aşağıdaki ayetleri tahtaya 
yazar ve öğrencilerden bu ayetleri Hz. 
Musa’nın hayatını göz önünde bulundurarak 
kronolojik olarak sıralamalarını ister.

 I. “Firavun’un karısı, ‘o, senin ve benim 
göz aydınlığımız, muradımız olsun! Onu 
öldürmeyin, belki bize faydası dokunur 
veya onu evlât ediniriz.’ demişti. Onlar 
işin farkında değillerdi.” (Kasas suresi, 9. 
ayet.)

 II. “İkiniz beraber Firavun’a gidin, çünkü o 
sınırı çok aştı. Yine de ona söyleyecek-
lerinizi yumuşak bir üslûpla söyleyin, ola 
ki aklını başına toplar veya içine bir kor-
ku düşer.” (Tâhâ suresi, 43-44. ayetler)

 III. “Musa: ‘Asla!’ dedi. ‘Rabb’im şüphesiz 
benimledir, bana yol gösterecektir.’ dedi. 
Bunun üzerine Musa’ya, ‘Asan ile denize 
vur!’ diye vahyettik. Deniz derhal yarıldı, 
her parça koca bir dağ gibi oldu. Ötekile-
rini de oraya getirdik. Musa’yı ve bera-
berindekilerin hepsini kurtardık...” (Şuarâ 
suresi, 62-65. ayetler)

 IV. “…Onu emzir, başına bir şey gelmesin-
den endişe ettiğinde onu nehre bırak. 
Korkup kaygılanma. Biz onu sana geri 
döndüreceğiz ve onu peygamberlerden 
biri yapacağız…” (Kasas suresi, 7. ayet.)

Buna göre ayetlerin doğru sıralaması 
hangi seçenekte verilmiştir?

A) I – II – III – IV
B) III – IV – I – II
C) IV – I – II – III
D) II – I – IV – III
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10. Allah, her peygamberi mucizelerle destek-
lemiştir.

Buna göre aşağıdakilerden hangisi Hz. 
Musa’nın mucizelerinden biridir?

A) Ölülerin diriltilmesi
B) Kızıl Deniz’in ikiye ayrılması
C) Ay’ın ikiye bölünmesi
D) Hurma kütüğünün ağlaması

11.   

Ayet el-Kürsi farz namazlardan sonra 
Allah’tan, yardım ve koruma istemek için 
okunur. Hz. Muhammed (sav), “Bir farz 
namazın ardından Ayet el-Kürsi’yi okuyan 
kimse, sonraki namaza kadar Allah’ın hima-
yesi altındadır.” buyurarak vakit namazların-
dan sonra Ayet el-Kürsi’yi okumayı tavsiye 
etmiştir.

Bu parçada aşağıdakilerden hangisine 
değinilmemiştir?

A) Ayet el-Kürsi’nin ne zaman okunduğuna
B) Ayet el-Kürsi’nin kimler tarafından okun-

ması gerektiğine
B) Hz. Muhammed’in (sav.) Ayet el-Kürsi’yi 

okumayı neden tavsiye ettiğine
D) Ayet el-Kürsi’nin ne için okunması gerek-

tiğine

12. 8–A sınıfı öğrencilerinden; Kumsal, Zeynep, 
Alp ve Furkan Ayet el-Kürsi ile ilgili şunları 
söylemiştir:

Kumsal

Bakara suresinin 255. aye-
tidir. İçinde “kürsi” sözcüğü 
geçtiği için bu isimle anılır.

Zeynepl ZZZZZeZZZZZZAyet, Yüce Allah’ın eşsiz
sıfatlarını ve gücünü 

anlatır.

Alp

Ayet el-Kürsi, farz namaz-
lardan sonra Allah’tan yar-
dım ve koruma istemek 

için okunur.

FurkanFuFFİman, salih amel, hakkı ve
sabrı tavsiye etmek gibi esas-

lara değinilmiştir.

Buna göre hangi öğrenci Ayet el-Kürsi 
hakkında yanlış bilgi vermiştir?

A) Kumsal B) Zeynep
C) Alp D) Furkan
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Öğrencinin
Adı - Soyadı: .............................................................
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Bu bölümde cevaplayacağınız toplam soru sayısı 12’dir. Bu test için önerilen süre 15 dakikadır.

Bu test, MEB Öğretim Programında yer alan kazanımların sırası dikkate alınarak hazırlanmış olup 

“SARMAL TEST” özelliği taşımaktadır.

1 Branş Deneme Sınavı 8. Sınıf

1. 

Fiziksel yasalar, madde ve enerjinin oluşu-
mu, yapısı, hareketi, değişimi ve maddeler 
arası ilişkilerle ilgili yasalardır. Allah’ın koy-
duğu bu yasalar evrenseldir. Deney gözlem 
ve araştırmalar sonucu insanlar tarafından 
tespit edilir.

Bu parçaya göre aşağıdakilerden hangisi 
fiziksel yasalara örnek gösterilemez? 

A) Gezegenlerin kendi yörüngelerinde hare-
ket etmesi

B) Metallerin ısıtılınca genleşmesi
C) Kaldırma kuvveti sayesinde gemilerin 

suyun üzerinde durabilmesi
D) Canlının büyümesi ve gelişmesi

2. 

“Bu Kur’an; kendisiyle uyarılsınlar, Allah’ın 
ancak tek ilah olduğunu bilsinler ve akıl sa-
hipleri düşünüp öğüt alsınlar diye insanlara 
bir bildiridir.”(İbrâhîm suresi, 52. ayet.)

Bu ayette aşağıdakilerden hangisinin 
önemi vurgulanmaktadır?

A) Allah’ın kendisi için takdir ettiği kaderi 
kabul eden insan mutlu olur.

B) İnsan, akıl sahibi bir varlıktır ve seçimle-
rinden sorumludur.

C) Akıllı insanlar kaderini tamamen değiştir-
me gücüne sahiptir.

D) Allah’ın emir ve buyruklarına uymak 
insan için bir zorunluluktur.

2.
DENEME
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3. Mehmet Bey, elma bahçelerine sahiptir 
ve geçimini, yetiştirdiği elmaları satarak 
sağlamaktadır. Mehmet Bey, elma ağaçları-
nı zamanında budamakta, ilaçlama yaptır-
makta ve sulamaktadır. Bunları yaparken 
de ağaçların iyi ürün vermesi için Allah’a 
güvenip dayanmakta ve sonucu ondan 
beklemektedir.

Buna göre, Mehmet Bey için aşağıdaki-
lerden hangisini söylemek doğru olur?

A) Yapması gerekenleri yaptıktan sonra 
tevekkül etmektedir.

B) Sorumluluklarını yerine getirmeden 
olumlu sonuç beklemektedir.

C) Hırslarıyla hareket etmekte, kaderine 
razı olmamaktadır.

D) Kaderine razı olmakta çaba göstermeyi 
gereksiz görmektedir.

4. 

Allah’ın canlılar için yarattığı nimetler, onla-
rın yaşamlarını sürdürebilmesi içindir. Ye-
diklerimiz, içtiklerimiz, giydiklerimiz, teneffüs 
ettiğimiz hava; bilgi, hikmet yani kısaca 
maddi ve manevi bütün ihtiyaç duyulan şey-
ler Allah tarafından bizlere bahşedilir.

Bu parçada aşağıda verilen kavramlar-
dan hangisi açıklanmıştır?

A) Ömür B) Rızık
C) Tevekkül D) İrade

5. I. Hz. İbrahim’in soyundan gelmektedir.
 II.  İsrailoğulları’na peygamber olarak gön-

derilmiştir.
 III.  Firavun’un sarayında büyümüştür.
 IV.  Kendisine dört büyük kitaptan biri olan 

İncil gönderilmiştir.

Hz. Musa ile ilgili verilen bilgilerden han-
gisi yanlıştır?

A) I B) II C) III D) IV

6. Allah’tan başka hiçbir ilah yoktur. O daima 
diridir (hayydır), bütün varlığın idaresini 
yürüten (kayyum)dir. Onu ne uyuklama tutar 
ne de uyku. Göklerde ve yerde ne varsa 
hepsi onundur. İzni olmadan huzurunda 
şefaat edecek olan kimdir? O, kullarının ön-
lerinde ve arkalarında ne varsa hepsini bilir. 
Onlar ise onun dilediği kadarından başka 
ilminden hiçbir şey kavrayamazlar. Onun 
sonsuz kudreti, gökleri ve yeri kaplar. Onları 
görüp gözetmek ona ağır gelmez. Gerçek-
ten yüce ve büyük olan yalnızca odur.

Yukarıdaki Ayet-el Kürsi’nin Türkçe 
anlamında aşağıdakilerden hangisine 
değinilmemiştir?

A) Allah’ın ilminin büyüklüğüne
B) Var olan her şeyin sahibinin Allah oldu-

ğuna
C) İnsan aklının sınırsız olduğuna
D) Yüce ve büyük olanın yalnızca Allah 

olduğuna
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7. Dilimizde yaygın olarak kullanılan bazı ata-
sözleri şunlardır:

• Komşu, komşunun külüne muhtaçtır.
• Yalnız taş, duvar olmaz.

Bu atasözlerinden çıkarılacak ortak me-
saj aşağıdakilerden hangisidir?

A) Paylaşma ve yardımlaşmaya duyulan 
ihtiyaç

B) Çalışarak rızık kazanmanın önemi
C) İnsanın, davranışlarından sorumlu 

olması
D) Ekonomik açıdan güçlü olmanın gerek-

liliği

8. 

“İyilik ve takva üzere yardımlaşın ama 
günah ve düşmanlık üzere yardımlaşmayın. 
Allah’a karşı gelmekten sakının.” (Maide 
suresi, 2. ayet)

Buna göre aşağıdakilerden hangisi ayet-
te bahsedilen yardımlaşma türlerinden 
biri değildir?

A) Sadaka B) Zekât

C) Fitre D) Vergi

9. Dinen zengin kabul edilen Müslümanların 
yılda bir kez malının veya parasının belli bir 
miktarını Allah rızası için ihtiyaç sahiplerine 
vermesi ---- ibadetidir.

Bu cümlede boş bırakılan yere aşağıda 
verilen kavramlardan hangisi gelmelidir?

A) sadaka B) nisap
C) zekât D) infak

10. İslam dinine göre;

 I. “...İyilik ve takva (Allah’a karşı gelmekten 
sakınma) üzere yardımlaşın. Ama günah 
ve düşmanlık üzere yardımlaşmayın...” 
(Maide suresi, 2. ayet)

 II. “Ey iman edenler! Allah’a ve ahiret günü-
ne inanmadığı hâlde insanlara gösteriş 
olsun diye malını harcayan kimse gibi 
sadakalarınızı başa kakmak ve gönül 
kırmak suretiyle boşa çıkarmayın...” 
(Bakara suresi, 264. ayet)

 III. “Mallarını Allah yolunda harcayanların 
durumu, yedi başak bitiren ve her ba-
şakta yüz tane bulunan bir tohum gibidir. 
Allah, dilediğine kat kat verir. Allah, lütfu 
geniş olandır, hakkıyla bilendir.” (Bakara 
suresi, 261. ayet)

ayetlerinden hangileri yardımlaşırken 
dikkat edilmesi istenen hususları vurgu-
lamaktadır?

A) Yalnız II B) Yalnız III
C) I ve II D) I, II ve III

2.
DENEME
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11. 

Zekât ibadetinin bireysel ve toplumsal açı-
dan birçok faydası bulunmaktadır. Toplum-
da ekonomik dengeyi, huzuru, kardeşliği 
inşa ederken bireyin de kişisel gelişimine ve 
ahlakının güzelleşmesini sağlayacak davra-
nışlar kazanmasına katkı sağlamaktadır.

Buna göre,

 I. İnsanı cimrilikten korur.
 II. İnsanın mal sevgisini arttırır.
 III. İnsana, cömertlik gibi güzel duygular 

kazandırır.
 IV. İnsanda zengin olma arzusunu kuvvet-

lendirir.

ifadelerinden hangileri zekâtın bireysel 
faydalarındandır?

A) I ve III B) III ve IV
C) I, II ve III D) I, III ve IV

12. “Gördün mü, o hesap ve ceza gününü ya-
lanlayanı? İşte o, yetimi itip kakan, yoksula 
yedirmeyi özendirmeyen kimsedir. Yazıklar 
olsun o namaz kılanlara ki, Onlar namazla-
rını ciddiye almazlar. Onlar (namazlarıyla) 
gösteriş yaparlar. Ufacık bir yardıma bile 
engel olurlar.” (Maûn suresi, 1-7. ayetler)

Buna göre;

 I. ahirete iman etmeyenlerin davranışları,
 II. riya ile namaz kılan kimsenin durumu,
 III. cömertlikte birbirleri ile yarışanların 

mükâfatı

ifadelerinden hangileri Maûn suresinde 
bahsedilmez?

A) Yalnız I B) Yalnız III
C) I ve II D) I ve III
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Adı - Soyadı: .............................................................
Sınıfı            : .............................................................
Numarası    : .............................................................

Bu bölümde cevaplayacağınız toplam soru sayısı 12’dir. Bu test için önerilen süre 15 dakikadır.

Bu test, MEB Öğretim Programında yer alan kazanımların sırası dikkate alınarak hazırlanmış olup 

“SARMAL TEST” özelliği taşımaktadır.

1 Branş Deneme Sınavı 8. Sınıf

1. Hz. Musa ve Hz. Harun, Firavun’un iman 
etmesi için çok çaba sarf ettiler. Ancak Fi-
ravun, küfürde ısrar ederek insanlara karşı 
zulmünü artırdı. Bunun üzerine Hz. Musa, 
kavmini toplayarak Filistin’e doğru yola çıktı. 
Firavun bu durumu fark edince ordusuyla 
beraber Hz. Musa ve İsrailoğulları’nı takip 
etmeye başladı. İsrailoğulları, Firavun ve 
ordusunu görünce korkmaya başladılar. 
Çünkü önlerinde deniz arkalarında ise 
gaddar bir kral ile ordusu vardı. İsrailoğulla-
rı: “Yakalandık ey Musa!” diye sızlanmaya 
başladılar. Bu olayın devamı ayette şöyle 
geçmektedir: “Musa: ‘Asla!’ dedi. ‘Rabb’im 
şüphesiz benimledir, bana yol gösterecek-
tir.’ dedi. Bunun üzerine Musa’ya, ‘Asan ile 
denize vur!’ diye vahyettik. Deniz derhâl 
yarıldı, her parça koca bir dağ gibi oldu. 
Ötekilerini de oraya getirdik. Musa’yı ve be-
raberindekilerin hepsini kurtardık... Firavun 
ise ordusuyla birlikte onların peşine düştü 
ve hepsi denizde boğulup gitti.” (Şuara 
suresi, 61-65. ayetler)

Bu parçadan aşağıda verilen yargılardan 
hangisine ulaşılabilir?

A) Allah, zor durumda kalan insanlara yar-
dım etmez.

B) Kaderde olanı değiştirmek mümkün 
değildir.

C) Her koşulda ve her zaman Allah’a sığın-
mak gerekir.

D) Yalnızca zorda kalınca Allah’a dua et-
mek gerekir.

2. 

Allahü lâ ilâhe illâ hüvel hayyül kayyûm, lâ 
te’huzühû sinetün velâ nevm, lehû mâ fis 
semâvâti ve mâ fil ard, --- ya’lemü mâ bey-
ne eydîhim ve mâ halfehüm, ve lâ yühîtûne 
bi şey’in min ilmihî illâ bimâ şâ’, vesia kür-
siyyühüs semâvâti vel ard, ve lâ yeûdühû 
hifzuhümâ, ve hüvel aliyyül azîm.

Ayet-el Kürsi’de boş bırakılan yere aşağı-
dakilerden hangisi getirilmelidir?

A) men zellezî yeşfeu indehû illâ bi iznih,
B) ellezîne hüm an salâtihim sâhûn.
C) velâ yehuddu alâ taâmil miskîn.
D) felya’büdû rabbe hâzelbeyt

3.
DENEME
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3. • “Ey insanlar! Yeryüzündeki şeylerin helal 
ve temiz olanlarından yiyin!..” ( Bakara 
suresi, 168. ayet.)

• “Giysilerini temiz tut. Kötü şeylerden sa-
kın.” (Müddessir suresi, 4-5. ayetler)

• “Ey Allah’ın kulları! Tedavi olunuz. Şüphe-
siz Allah her hastalığın şifasını yaratmış-
tır.” (Ebû Dâvûd, Tıb, 1.)

Yukarıdaki hadis ve ayetler, aşağıdaki-
lerden hangisinin önemine işaret etmek-
tedir?

A) Sağlığımızı korumak için yapmamız 
gerekenlerin

B) Hastalandığımızda kadere razı olmanın
C) Harama yönelmenin sağlıkla ilgili olma-

dığının
D) Sağlıklı olmak için sürekli dua etmemiz 

gerektiğinin

4. • Medyen ve Eyke halkına gönderilmiştir.
• Kavmi, ölçü ve tartıda hile yapmıştır.
• Kavmi, Allah’a ibadetten kaçıp putlara 

tapmıştır.
• İşledikleri günahlarda ısrar edip hatala-

rından dönmeyince, iki kavim de helak 
edilmiştir.

Yukarıdaki bilgiler aşağıda verilen pey-
gamberlerden hangisine aittir?

A) Hz. Musa B) Hz. Yusuf
C) Hz. Nuh D) Hz. Şuayb

5. • Dinen zengin sayılan bir Müslüman’ın, sa-
hip olduğu mal ya da paranın kırkta birini 
her yıl infak etmesi

• Ramazan ayında, belirli bir miktar parası 
olan insanların yaptığı infak

• İhtiyaç sahiplerine, hiçbir karşılık bekle-
meden yapılan maddi ve manevi her türlü 
iyilik

Aşağıdaki ibadetlerden hangisinin açık-
laması yapılmamıştır?

A) Fıtır sadakası
B) Sadaka-i câriye
C) Zekât
D) Sadaka

6. Geçimini hayvancılık yaparak sağlayan 
Ahmet Amca, 2019 yılında 116 küçükbaş 
hayvana sahipken 2020 yılında hayvanları-
nın sayısı 135’e yükselmiştir.

Bu bilgilere göre Ahmet Amca’nın 2019 
yılında verdiği zekât miktarı ile 2020 yılın-
da vermesi gereken zekât miktarı aşağı-
da verilenlerden hangisidir?

A) 2019 yılında 1 küçükbaş hayvan, 2020 
yılında 2 küçükbaş hayvan

B) 2019 yılında1 küçükbaş hayvan, 2020 
yılında 3 küçükbaş hayvan

C) 2019 yılında 2 küçükbaş hayvan, 2020 
yılında 3 küçükbaş hayvan

D) 2019 yılında 3 küçükbaş hayvan, 2020 
yılında 4 küçükbaş hayvan
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7. 

Vakıf, bir hizmet ve yarar sağlamak amacıy-
la kişilerin kendi arzusu doğrultusunda 
bağışladıkları para ve mülklerle oluşan bir 
kuruluştur. Vakıflar, tarih boyunca İslam 
kültürünün bir parçası olmuş ve varlığını 
günümüze kadar sürdürmüştür.

Aşağıda verilen ayetlerden hangisinin 
Müslümanları vakıf kurmaya teşvik ettiği 
söylenemez?

A) “İşte onlar; sabretmeleri dolayısıyla 
ecirleri iki defa verilir ve onlar, kötülü-
ğü iyilikle uzaklaştırıp kendilerine rızık 
olarak verdiklerimizden infak ederler.” 
(Kasas suresi, 54. ayet)

B) “Allah’a ve Resûlü’ne iman edin. Sizi 
kendilerinde halifeler kılıp harcama 
yetkisi verdiği şeylerden infak edin. Artık 
sizden kim iman edip infak ederse onlara 
büyük bir ecir vardır.” (Hadid suresi, 7. 
ayet)

C) “Şüphesiz, biz ona doğru yolu gösterdik; 
artık o isterse şükreden olur, isterse 
nankör.” (İnsan suresi, 3. ayet)

D) “İman etmiş kullarıma söyle: “Alışverişin 
ve dostluğun olmadığı o gün gelmezden 
evvel, dosdoğru namazı kılsınlar ve ken-
dilerine rızık olarak verdiklerimizden gizli 
ve açık infak etsinler.” (İbrahim suresi, 
31. ayet)

8. Tevbe suresi, 60. ayette Allah şöyle buyur-
maktadır: “Zekât, Allah’tan bir farz olarak 
ancak fakirler, düşkünler, zekât toplayan 
memurlar, kalpleri İslam’a ısındırılacak olan-
lar, (özgürlüğüne kavuşturulacak) köleler, 
borçlular, Allah yolunda cihat edenler ve 
yolda kalmış yolcular içindir. Allah, hakkıyla 
bilendir, hüküm ve hikmet sahibidir.”

Bu ayette aşağıdakilerden hangisi açık-
lanmaktadır?

A) Kimlere zekât verileceği
B) Zekâtın toplumsal etkisinin neler olduğu
C) Kimlerin zekât vermesi gerektiği
D) Zekâtın insan üzerindeki manevi etkisi

9. İslam’a göre bir malın zekâtının verilebilme-
si için o malın gelir getiren türden bir mal ol-
ması gerekmektedir. Bu nedenle her malın 
zekâtı verilmez. Kişinin temel ihtiyaçları da 
bu şekildedir.

Bu bilgiden hareketle aşağıdakilerden 
hangisinin zekâtı verilmez?

A) Küçükbaş hayvanın
B) Oturulan evin
C) Ticaret mallarının
D) Toprak ürünlerinin
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10. İslam dinine göre zekât mallarından bazıları 
şunlardır:

 I. Büyükbaş hayvanlar
 II. Küçükbaş hayvanlar
 III. Ticaret malları
IV. Altın ve gümüş

Verilenlerden hangilerinin zekât oranı 
diğerlerinden farklıdır?

A) I B) II C) III D) IV

11. 

“Namazı kılın, zekâtı verin. Önceden kendi-
niz için yaptığınız her iyiliği Allah’ın katında 
bulacaksınız. Şüphesiz Allah, yapmakta 
olduklarınızı noksansız görür.” (Bakara 
suresi, 110. ayet)

Bu ayette asıl vurgulanan aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Allah, vaktinde yapılan ibadetleri kabul 
eder.

B) İnsan, kendisi için istediğini başkası için 
de istemelidir.

C) İyilikler Allah’ın rızasını kazanmak için 
yapılmalıdır.

D) Allah, yapılan her şeyi görür, bilir ve 
mutlaka karşılığını verir.

12. 

“Güneş’in doğduğu her gün, insanın bütün 
eklemleri için sadaka vermesi gerekir. İki 
kişinin arasını düzeltmen sadakadır. Bir 
kimseyi kaldırarak hayvanına binmesine 
yardımcı olman veya eşyasını ona yükle-
men sadakadır. Güzel söz de sadakadır. 
Namaza giderken attığın her adım sadaka-
dır. Yoldaki rahatsızlık veren şeyleri kaldır-
man sadakadır.” (Müslim, Zekât )

Bu hadise göre sadaka ile ilgili asıl vur-
gulanan aşağıdakilerden hangisidir?

A) İnsan, sağlığının şükrü olarak sadaka 
vermelidir.

B) İbadetler için hazırlık yapmak sadakadır.
C) Hayırlı ve güzel her davranış sadakadır.
D) İnsanlarla iyi geçinmek sadakadır.
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1. 

Her şey vaktini bekler
Ne gül vaktinden önce açar,
Ne güneş vaktinden erken 
doğar.
Bekle senin olan sana
gelecektir.

Hz. Mevlana

Mevlana’nın bu sözü ile aşağıdakilerden hangisi anlatılmaktadır?

A) Kader insanın kendi çabasına bağlı olarak değişir.
B) İnsan vakti gelince kaderinde olana kavuşur.
C) Her insan kaderine razı olmalı isyan etmemelidir.
D) İnsan dua ederek kaderini değiştirme gücüne sahiptir.

4.
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2. “Kimse kendi elinin emeğinden daha hayırlı 
bir rızık yememiştir…”

Bu hadisten çıkarılabilecek yargı aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) Allah’ın razı olacağı bir kimse, başkala-
rının emeğiyle geçinmeyi düşünmemeli, 
elinin emeği ve alnının teriyle kazanma-
ya gayret etmelidir.

B) İslam dini çalışanların, çalışmak iste-
meyenlere bakmasını ve onlara yardım 
etmesini buyurur.

C) Zor durumda kalan bir kişi rızkını kazan-
mak için hırsızlık yapmak, kumar oyna-
mak gibi davranışlara yönelebilir.

D) “Kaderimde ne varsa o olur, nasıl olsa 
rızkı veren Allah’tır.” diyerek çalışmamak 
ve rızkımızın bize gelmesini beklemek 
doğru bir davranış şeklidir.

3. “Gördün mü, o hesap ve ceza gününü 
yalanlayanı?
İşte o, yetimi itip kakan, yoksula yedirmeyi 
özendirmeyen kimsedir.
Yazıklar olsun o namaz kılanlara ki
Onlar namazlarını ciddiye almazlar.
Onlar (namazlarıyla) gösteriş yaparlar.
Ufacık bir yardıma bile engel olurlar. “

Maûn suresi ile ilgili aşağıda verilen bil-
gilerden hangisi yanlıştır?

A) İbadetlerin yalnızca Allah rızası için 
yapılması istenir.

B) Yoksulun ve yetimin hakkının gözetilme-
si teşvik edilir.

C) Bencil ve cimri kimseler kınanır.
D) Ölçü ve tartıda hile yapılması yasaklanır.

4. Medyen halkının helak olmasından sonra 
Hz. Şuayb yeşil, ağaçlık ve bolluk içindeki 
Eyke’ye giderek orada bulunan insanları 
doğru yola çağırmakla görevlendirildi. Med-
yen halkının helak olmalarına sebep olan 
tüm özellikler Eyke halkında da mevcuttu. 
Alışverişlerinde karşı tarafı aldatırlar, alırken 
ucuz ve fazla fazla alırlar, satarken pahalı 
ve eksik tartarak verirlerdi. Yolcuları soyar-
lar ve putlara taparlardı.

Bu bilgilere göre Eyke halkı için aşağıda 
verilen ifadelerden hangisi söylenemez?

A) Haksız kazanç elde ettikleri
B) Allah’a ortak koştukları
C) Peygamberlerinin tebliğini kabul ettikleri
D) İnsanlara karşı zorbalık yaptıkları

5. Gün içinde izlediğimiz birçok haberde işsiz-
likten veya sağlık sorunları nedeniyle evinin 
geçimini temin edemeyen, hasta çocuğunu 
tedavi ettiremeyen insanları görürüz. Daha 
sonraki günlerde ise aynı kişiler için hayır-
severlerin yaptığı yardım haberleri karşımı-
za çıkar. Böylece hüznü ve mutluluğu arka 
arkaya yaşarız.

Aşağıda verilen ayetlerden hangisi 
yardımlaşma ve dayanışmaya teşvik ile 
ilişkilendirilemez?

A) “İnanan kullarıma söyle: namazı dosdoğ-
ru kılsınlar, hiçbir alışveriş ve dostluğun 
bulunmadığı bir gün gelmeden önce 
kendilerine rızık olarak verdiğimiz şey-
lerden Allah yolunda gizlice ve açıktan 
harcasınlar.” (İbrahim suresi, 31. ayet)

B) “Ey iman edenler! Kazandıklarınızın 
iyilerinden ve rızık olarak yerden size 
çıkardıklarımızdan hayra harcayın...” 
(Bakara suresi, 267. ayet)

C) “O takva sahipleri ki bollukta da darlıkta 
da Allah için harcarlar, öfkelerini yutarlar 
ve insanları affederler. Allah da güzel 
davranışta bulunanları sever.” (Âl-i İmrân 
suresi, 134. ayet)

D) “Ölçüde haddi aşmayın ve tartıyı adalet-
le yapın, teraziyi eksik tutmayın.” (Rah-
mân suresi, 8-9. ayetler)


